
LV: GUGUPURE – LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 

PRODUKTA PARAMETRI 

• Produkta nosaukums: GUGUPURE 

• Produkta tips: Ultraskaņas skaistumkopšanas lāpstiņa 

• Modelis: C-1 

• Nominālais spriegums: AC 100V-240V, 50Hz/60Hz 

• Izejas spriegums: 5V/500mA 

• Uzlādes režīms: Uzlādējams (litija akumulators) 

• Neto svars: Apmēram 99g 

• Jauda: 2W 

• Izmēri: 55 x 165 x 15.5 mm 

 

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS 

1. Dziļi attīra un noņem atmirušās ādas šūnas. 

2. Sadalās pigmenti, samazina plankumus. 

3. Samazina grumbas un palielina ādas elastību. 

4. Veicina asinsriti un limfas vielmaiņu. 

5. Uzlabo ādas šūnu atjaunošanos un caurlaidību. 

6. Masē ādu, palīdz nogādāt barības vielas un izvada netīrumus. 

7. Nerada ādas bojājumus vai blakusparādības. 

8. Skaists dizains, vienkārša lietošana, ērta pārnēsāšana. 

 

PRODUKTA APRAKSTS 

Ultraskaņas viļņi ir augstas frekvences mehāniskās vibrācijas, ko plaši izmanto medicīnā un 

skaistumkopšanā. Šie mehāniskie viļņi apvieno mehānisko iedarbību, siltuma efektu un katalīzi. Ar 

zemas enerģijas un augstas frekvences vibrācijām ultraskaņas viļņi rada maigu rezonansi uz ādas, 

uzlabo šūnu dzīvotspēju un ādas caurlaidību. Tas palīdz atvērt sviedru dziedzerus, savilkt poras un 

uzlabot ādas izskatu. 

Ultraskaņas tīrīšanas ierīces un skaistumkopšanas ierīces izmanto ultraskaņu un nanotehnoloģijas, lai 

uzlabotu ādas izskatu. Ar 24 000 vibrācijām sekundē šīs vibrācijas izraisa intensīvu berzi starp 

molekulām, paaugstinot temperatūru ādas dziļākajos slāņos. Tas paātrina šūnu vielmaiņu, mikroapriti 

un veicina vielmaiņas atkritumu izvadīšanu. 

Caur jonu plūsmas pārveidošanu tiek uzlabota šūnu membrānas caurlaidība, veicinot intracelulāro 

mikrocirkulāciju, kas pārvērš taukskābes CO₂ un H₂O. Tas palīdz samazināt tauku apjomu, padarot ādu 

tvirtāku. Izmantojot kopā ar atbilstošiem skaistumkopšanas līdzekļiem, efekts ir vēl izteiktāks. 

Augstfrekvences vibrācijas nodrošina dziļu masāžu un veicina tauku šūnu sadalīšanos. Tas uzlabo 

mikroapriti, sašķeļ tauku šūnas un palīdz izvadīt atkritumvielas no organisma. Speciālais lāpstiņas 

formas uzgalis iekļūst 4-7 cm dziļumā zem ādas un ar akustisko viļņu palīdzību atomizē 

skaistumkopšanas līdzekļus, noņemot netīrumus, lieko sebuma daudzumu un kosmētikas atlikumus. 

Tas palīdz atvērt poras un emulģēt sviedru un atmirušās šūnas, nodrošinot ātru un efektīvu tīrīšanu. 

Ultraskaņa darbojas līdzīgi kā precīza mazgājamā mašīna, attīrot ādu no atmirušajām šūnām, sebuma 

un citiem netīrumiem, uzlabojot barības vielu uzsūkšanos. 



 

PRODUKTA PĀRSKATS 

 

1. Ādas izgaismošanas uzgalis 

2. Statusa indikācijas zona 

3. Barošanas slēdzis / režīmu izvēles poga 

 

LIETOŠANAS METODE 

 

Tīrīšanas režīms 

1. Nospiediet un turiet barošanas pogu 2 sekundes, lai ieslēgtu ierīci. 

2. Izvēlieties tīrīšanas režīmu. Ieteicams vispirms lietot sejas tīrīšanas līdzekli. 

3. Uzklājiet produktu uz sejas. 

4. Lietojiet ādas izgaismošanas uzgali, kā parādīts 2. attēlā. 

 

Mitrināšanas režīms 

1. Nospiediet un turiet barošanas pogu 2 sekundes, lai ieslēgtu ierīci. 

2. Nospiediet mitrināšanas režīma pogu divas reizes. Ieteicams iepriekš uzklāt sejas masku. 

3. Uzklājiet losjonu uz sejas. 

4. Lietojiet ādas izgaismošanas uzgali, lai uzklātu losjonu, kā parādīts 2. attēlā. 

 



Liftinga un savilkšanas režīms 

1. Nospiediet un turiet barošanas pogu 2 sekundes, lai ieslēgtu ierīci. 

2. Nospiediet pogu trīs reizes, lai izvēlētos liftinga režīmu. Labākam efektam lietojiet kopā ar 

serumu. 

3. Uzklājiet serumu uz sejas. 

4. Lietojiet ādas izgaismošanas uzgali, lai iemasētu serumu, kā parādīts 2. attēlā. 

 

APKOPE UN GLABĀŠANA 

1. Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta. 

2. Notīriet ierīci ar mitru salveti vai alkoholu, lai noņemtu netīrumus no uzgaļa un korpusa. 

Nelietojiet šķīdinātājus vai kodīgas vielas. 

3. Pēc tīrīšanas glabājiet ierīci sausā vietā. Neuzglabājiet vannas istabā vai mitrās telpās. Turēt 

bērniem nepieejamā vietā. 

 

UZLĀDES NORĀDĪJUMI 

1. Pievienojiet USB uzlādes kabeli USB savienotājam. Ierīce tiek piegādāta ar pilnībā uzlādētu 

akumulatoru, bet pirms pirmās lietošanas ieteicams uzlādēt. 

2. Ierīci var uzlādēt, pieslēdzot USB kabeli datoram, adapterim (nopērkams atsevišķi) vai 

telefona lādētājam. Uzlādes laikā LED gaismiņa mirgos, un pēc pilnas uzlādes paliks ieslēgta. 

3. Pirms pirmās lietošanas noņemiet aizsargplēvi no ādas izgaismošanas uzgaļa. 

 

 

 

UZLĀDES DROŠĪBAS NOTEIKUMI 

• Ja ierīce neieslēdzas, nospiežot barošanas pogu, to nepieciešams uzlādēt. 

• Kad baterijas līmenis ir zems, skanēs pīkstieni, un ierīce automātiski izslēgsies. 

• Ierīce automātiski pāries gaidīšanas režīmā pēc 10 minūtēm vai izslēgsies pēc 1 minūtes, ja to 

nelietos. 

• Pilnīga uzlāde aizņem apmēram 150 minūtes (vairāk nekā 5 stundas pirmajā reizē). Pēc pilnas 

uzlādes ierīci var izmantot apmēram 80 minūtes. 

• Ieteicams ierīci regulāri uzlādēt. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


